Přístroje nízkého napětí
Compact Home
Technický katalog
A
B
B
/N
N

440 V ~
12
12
Objednací údaje FH 200 AC
Chrániče (RCCB) řady FH 200
typ AC
Charakteristika FH 200 AC
Funkce: ochrana osob proti přímému nebo nepřímému dotyku, ochrana spotřebičů proti vlivu
sinusových poruchových proudů a ochrana proti požáru vzniklému poruchou izolace.
Použití: budovy bytového i obchodního charakteru
Norma: IEC/EN 61008
Icn = 6 kA
Počet        Jmenovitý        Jmenovitý  Objednací údaje                                                          bbn                                                 Hmotnost    Balení
pólů          chybový proud  proud                                                                                               80 12542                                          1 ks
                 I∆n mA           In A          Typ                                  Objednací číslo                     EAN                                                   kg               ks
2            30                25          FH202 AC-25/0.03  2CSF202002R1250      891802                                    0.200       1/6
                                  40          FH202 AC-40/0.03  2CSF202002R1400      891901                                   0.200       1/6
                                  63          FH202 AC-63/0.03  2CSF202002R1630      892007                                    0.200       1/6
              300              25          FH202 AC-25/0.3    2CSF202003R3250      893004                                   0.200       1/6
                                  40          FH202 AC-40/0.3    2CSF202003R3400      893103                                    0.200       1/6
                                  63          FH202 AC-63/0.3    2CSF202003R3630      893202                                   0.200       1/6
4            30                25          FH204 AC-25/0.03  2CSF204002R1250      892106                                    0.350       1/3
                                  40          FH204 AC-40/0.03  2CSF204002R1400      892205                                    0.350       1/3
                                  63          FH204 AC-63/0.03  2CSF204002R1630      892304                                    0.350       1/3
              300              25          FH204 AC-25/0.3    2CSF204003R3250      893301                                    0.350       1/3